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Jaguar E Type the complete story

Author: Jonathan Wood Publisher: Crowood

Edition: Book Size: 200mm x 260mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 207 Volumes: 1

Description: Charts design and career on race tracks.

£ 30.00 Book Ref: MOT-000001

Convertibles History and Evolution of Dream Cars

Author: Giuseppe Guzzardi Publisher: Vmb

Edition: Book Size: 370mm x 265mm

Condition: As New Jacket Condition: As New Binding: Hardcover

Pages: 351 Volumes: 1

Description: White. The photographs in this book are exceptional colour plates.

£ 20.00 Book Ref: MOT-000002

Dream Cars Style for Tomorrow

Author: Serge Bellu Publisher: Haynes Publishing

Edition: Book Size: 300 x 235mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: Black Hardback with gilt lettering on spine. Dream cars have decided to use these rare and Ephemeral 
Automobiles to illustrate this book on the style of tomorrow. These cars are at the forefront of creativity. Slight 
Stains on fep Scuffed on Boards  Otherwise a Very Good Copy.

£ 5.00 Book Ref: MOT-000003

Fastest Cars From around the World

Author: Michael Bowler Publisher: Paragon

Edition: Book Size: 285 x 230mm

Condition: As New Jacket Condition: As New Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: Hardback.  With colour Pictures of the top 50 models These are the worlds Fastest cars , whether you measure 
that in acceleration or maximum speed. As New

£ 1.00 Book Ref: MOT-000004

Jeremy Clarksons Hot 100

Author: Jeremy Clarkson Publisher: Virgin Publishing

Edition: Book Size: 275 x 225mm

Condition: Fine Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 143 Volumes: 1

Description: White Hardback. Using over 150 photographs this book tells you where relevant how fast each car can go, How 
cool it looks , How bonkers it is and if it can stop or not. Dust jacket has general wear . Book is in Excellent 
condition.

£ 1.00 Book Ref: MOT-000005

Great American Automobiles of the 50s

Author: Richard M. Langworth Publisher: Guild Publishing

Edition: Book Size: 320 x 250mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 320 Volumes: 1

Description: Red Hardback . There are more than 140 individual models in 320 Glamorous pages filled with Breathtaking 
colour Photographs Dust jacket is Dirty and torn. Slight Dirt on fep at back of book. Otherwise a very good copy.

£ 18.00 Book Ref: MOT-000006
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Cabriolets

Author: Jean Paul Publisher: Guild Publishing

Edition: Book Size: 300 x 220mm

Condition: Fine Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 207 Volumes: 1

Description: Black Hardback with gilt Lettering on Spine. The Cabriolet which came very close to being destroyed by the 
Attacks of the Technical and safety experts in the seventies now seems to have made a comeback. Dust jacket 
has General wear . Book is in Excellent condition.

£ 7.50 Book Ref: MOT-000007

Motor and Tools Catalogue

Author: Brown Brothers Publisher: Brown Brothers

Edition: Book Size: 260 x 210mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 161 Volumes: 1

Description: Hardback.  1954 Illustrated Components Motor & Motor cycle Accessories. Tyres. Tools Garage Equipment 
Clothing. Metals. Book is in Poor Condition. Boards are Stained Scuffed. Dirty and worn.  End Pages are very 
Dirty. and scruffy.

£ 24.00 Book Ref: MOT-000009

Automobile Association Handbook 1936-1937

Author: TBC Publisher: The Automobile Association

Edition: Book Size: 185 x 100mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 549 Volumes: 1

Description: Green Hardback The Purpose of this Book is twofold first to ensure that every member has full information 
concerning the activities of the association and of the services available. and secondly to provide a guide to 
hotels and garages. Boards are Stained and scruffy. Front Board is Detached from Book.  fep are ripped. .Pages 
are Discoloured.

£ 4.50 Book Ref: MOT-000010

Motor Car Lovers Companion

Author: Richard Hough Publisher: George Allen Unwin

Edition: Book Size: 235 x 155mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 292 Volumes: 1

Description: Hardback with Gilt Lettering on Spine. This is surely the purest verbal distillation of early motoring, when there 
was a special piquancy, now alas gone for ever , in the first taste of independant individual movement without 
effort. Boards are marked and Discoloured.  Pen markings from previous owner to fep.Foxing to fep.

£ 1.00 Book Ref: MOT-000011

British Buses since 1945

Author: Stephan C. Morris Publisher: Ian Allan

Edition: Book Size: 230mm x 170mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: 128 Volumes: 0

Description: fep pages are missing. The British postwar bus was a solid no nonsense affair. Before the war the British bus had 
reached a peak of refinement, and there were various interesting technical decelopments going on.

£ 1.00 Book Ref: MOT-003128

Ferrari

Author: Hans Tanner Publisher: Guild publishing

Edition: Book Size: 270mm x 220mm

Condition: Poor Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: 662 Volumes: 0

Description: Staining to fep and end pages. On June 17th 1923 came an important occurance in the life of Enzo Ferrari. He 
was entered by Alfa Romeo to run in the circuit of Savio at Ravenna. During his race he put up an amazing 
exhibition of driving - he annihilated all opposition. and with his 3litre he not only won the race overall but set the 
lap record against much more powerful opposition.

£ 30.00 Book Ref: MOT-003146
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Building and running of Steam Traction Engine and Roller Models

Author: H. R. Plastow Publisher: Lion Engineering company

Edition: Book Size: 215mm x 140mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 179 Volumes: 1

Description: End pages are slightly dirty.  A Highly detailed guide to all machining and fitting operations encountered in the 
building of Authentic Traction and similar models, with the Emphasis on the moderately equipped workshop. 
Including journeys under steam with full size engines

£ 27.00 Book Ref: MOT-003288

Illustrated Motorcycle Legends BSA

Author: Roy Bacon Publisher: Chartwell books

Edition: Book Size: 300mm x 240mm

Condition: As New Jacket Condition: As New Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: BSA joined the field late in 1910, but from the start,they built solid, reliable motorcycles backed by an efficient 
service and spares network to suit the buying public. While BSA maintained this tradition they prospered. Along 
the way there were classics, the round tank and sloper of the 20s and the stars of the 30s, Blue Empire, silver and 
Gold. The postwar era brought new ranges and a new slogan, from the Bantam to the Golden flash, two of their 
most popular machines. The Gold star returned to become a cult model, there were rockets and spitfires, 
Barracudas and shooting stars. Later came the mighty Rocket 3 and then the final sad days. The BSA story is 
presented here in an effective combination of words and pictures, many in full colour, enchancing the story of a 
marque that continues as one of the most popular on the classic bike scene. £4.50 postage and packng.

£ 40.00 Book Ref: MOT-003664

Ultimate history of Aston Martin

Author: Andrew Noakes Publisher: Marks & Spencer

Edition: Book Size: 320mm x 260mm

Condition: As New Jacket Condition: As New Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: Aston Martin is one of the greatest sports car makers the world has ever seen, and its cars have always 
possessed a blend of style, and excitement that is little short of unique. This lavishly  illusrated book chronicles 
the companys remarkable history, and the fine cars it has created for road and track over the last 90 years. 
Throughout its history Aston Martin often struggled to make money, but it still produced amazing cars, including 
the powerful V8  Vantage, the astonishing Lagonda, The elegant Volante drophead, and the stylish Buldog 
prototype. In recent years, following a takeover by Ford, the DB series has returned with the DB7, and a new V12 
engine has been developed by Cosworth to power the Vanquish, a 196mph Ferrari beating supercar. James Bond 
was back in an Aston, a Vanquish, in die another day, and Aston Martins future is looking bright.  Illustrated 
throughout in ful colour, The ultimate history of Aston Martin chronicles the companys incredible struggle for 
survival throughout its 90 year history, and the fabulous cars it has created. From the classic racing and road cars 
to the stylish supercars of today, every important Aston Martin model is included with detailed James Bonds 
famous Goldfinger DB5, and the Vanquish from the latest film Die another day.

£ 11.00 Book Ref: MOT-003665

Jaguar

Author: Paul Skilleter Publisher: Grange books

Edition: Book Size: 300mm x 230mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: Volumes: 1

Description: The story of Jaguar contains many surprises, the first being that the car itself was never planned as part of a great 
stratergy, but emerged by chance from a chain of events which started in 1921 in someones back yard. Even then 
that someone was not Jaguar founder to be William Lyons himself, but one William Walmsley, who was building 
sidecars for motorcycles in the double garage behind his parents house in Blackpool Lancashire.

£ 7.00 Book Ref: MOT-003707

Jaguar E- Type

Author: J H Haynes Publisher: Haynes Publishing

Edition: Book Size: 270 x 210mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 278 Volumes: 1

Description: Cover and some pages are dirty. Pen markings to inside front cover. Jaguar E type owners workshop Manual , All 
6cyl models 1961 to 1972 

£ 58.00 Book Ref: MOT-003801
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Harley Davidson motorcycles

Author: Tod Rafferty Publisher: Salamander Books Ltd

Edition: Book Size: 215 x 110mm

Condition: Very Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 360 Volumes: 1

Description: This book documents the hardware history of their enterprise. it includes capsule histories on the design, 
engineering and manufacturing of all major harley models from 1903 to the present. 

£ 7.50 Book Ref: MOT-003803

Book of the Velocette

Author: Ferrers Leigh Publisher: Sir Isaac Pitman & Sons

Edition: Book Size: 175 x 120mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 104 Volumes: 1

Description: Boards are dirty and creased  A Guide for owners and prospective owners of the le and single cylinder models up 
to 1955. 

£ 11.50 Book Ref: MOT-003804

Cyclemotor Manual

Author: Publisher: Temple Press

Edition: Book Size: 180 x 130mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 107 Volumes: 1

Description: Boards are dirty and with edge wear to corners and spine. Fep are slightly dirty. The sight of a bicycle propelled 
by a tiny auxiliary motor is no longer a novelty on the roads of Great Britain. There are reputed to be more than 
12,000,000 cyclists in the British Isles. 

£ 11.50 Book Ref: MOT-003805

Book of the Velocette

Author: Ferrers Leigh Publisher: Sir Isaac Pitman & Sons

Edition: 3rd Edition Book Size: 175 x 125mm

Condition: Poor Jacket Condition: Poor Binding: Soft Cover

Pages: 136 Volumes: 1

Description: Dust jacket is creased. Some pages are dirty. Pencil markings to back inside cover. A Guide to the twin and 
single cylinder models up to 1962. 

£ 28.00 Book Ref: MOT-003806

Jaguar E -Type

Author: Unknown Publisher: Kelsey Publishing Ltd

Edition: Book Size: 290 x 210mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 129 Volumes: 1

Description: No car in recent history has had such a profound efect on its inteded audience and beyond as the E Type 
unveiled in 1961 

£ 17.50 Book Ref: MOT-003807

Jaguar E Type 3.8 & 4.2

Author: J H Haynes Publisher: Haynes Publishing

Edition: Book Size: 270 x 205mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 279 Volumes: 1

Description: boards are dirty and scuffed and with edge wear.  Pages are dirty.  Jaguar E type Owners workshop manual all 
6cyl models 1961 to 1972.

£ 30.00 Book Ref: MOT-003808

Jaguar  Performance and pride.

Author: Pete Lyons Publisher: Lpuis Weber Publications

Edition: Book Size: 275 x 230mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 256 Volumes: 1

Description: boards are slightly scuffed and with edge wear. General wear to book. 

£ 15.50 Book Ref: MOT-003809
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Definitive Jaguar owners parts catalogue

Author: Unknown Publisher: S.N.G Barrat

Edition: 4th Edition Book Size: 290 x 210mm

Condition: Very Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 305 Volumes: 1

Description: Independent Jaguar spares specialist and manufacturer for over 25 years. 

£ 4.00 Book Ref: MOT-003810

Illustrated Encyclopedia of Motorcycles

Author: Erwin Tragatsch Publisher: Hamlyn Books

Edition: Book Size: 290 x 230mm

Condition: Fair Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 320 Volumes: 1

Description: Dust Jacket is marked and has a tear on the inside,  . book has general wear. Here is an illustrated 
comprehensive listing of the worlds motorcycle companies and their bikes. More than 2,500 motorcycle 
manufacturers from more than 30 nations are listed. it also includes a 30 page full colour section on the alltime 
classie machines. 

£ 5.50 Book Ref: MOT-003811

Motor Electrical manual

Author: Unknown Publisher: Temple Press

Edition: Book Size: 190 x 125mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 198 Volumes: 1

Description: Boards are stained and with edge wear. some pages are dirty. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003812

Hamlyn Guide to postwar British Cycles

Author: C.J.Ayton Publisher: Hamln Publishing

Edition: Book Size: 195 x 135mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 165 Volumes: 1

Description: Book has general wear. This book offers the motor cycle enthusiast or historian handy,authorative reference 
information on models that have emerged from British factories since 1945. It contains entries on 150 bikes 
representing a broad range of the British industrys postwar products. 

£ 19.00 Book Ref: MOT-003813

Jaguar E Type

Author: Unknown Publisher: Jaguar Cars Limited

Edition: Book Size: 235 x 170mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 79 Volumes: 1

Description: Paqes are detached from cover . Paper cover and some pages are dirty. This handbook gives the information 
neccessary for the satisfactory operation and maintenance of the Jaguar 4.2, E type

£ 15.00 Book Ref: MOT-003814

On Two Wheels

Author: Unknown Publisher: Orbis London

Edition: Book Size: 300 x 235mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: Volumes: 2

Description: Covers are stained and worn. This is collectable Volumes. This is the world of the motor cycle.,The world on two 
wheels, in the pages that follow, we tell of the machines all the famous marques, prospering and defunet, with 
road reports on current models, and of the men, not only the legendary riders, but the clubs and the fans that 
have made the motor cycle a cult. will sell seperatly at nine pound each. 

£ 18.00 Book Ref: MOT-003816
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Dream machines Motorcycles

Author: Roland Brown Publisher: Parragon Books

Edition: Book Size: 270 x 215mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: The most significant machines from more than 100 years of motorcycles production are here, all captured in full 
colour by some of the worlds leading photographers.

£ 1.00 Book Ref: MOT-003817

Toyota Land Cruiser 1988-1997

Author: R.M Clarke Publisher: Brooklands Books

Edition: Book Size: 270 x 200mm

Condition: Very Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 100 Volumes: 1

Description: Road and comparison tests. New models, Specifications, History. Technical Data. Performanc reports. Touring.

£ 9.00 Book Ref: MOT-003818

Jaguar Mk 2 Saloons

Author: Paul Skilleter Publisher: Haynes Publishing

Edition: Book Size: 275 x 210mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 56 Volumes: 1

Description: Boards are worn and spine is damaged to top of book. Pages are clean and tight. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003820

Jaguar E Type

Author: Dennis Jenkinson Publisher: Osprey Publishing

Edition: Book Size: 210 x 190mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 134 Volumes: 1

Description: Book has general wear. First fep is slightly dirty.By 1961 the motoring public were well used to Jaguars, what with 
their striking appearance, reliability and speed, value for money and race winning habits. 

£ 23.00 Book Ref: MOT-003821

Great Marques Ferrari

Author: Godfrey Eaton Publisher: Book Club

Edition: Book Size: 310 x 240mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: Edge wear to corners of book. Most motoring enthusiasts today dream of owning a Ferrari. The name is 
synonymous with quality and reliability coupled with flair for styling and truly breathtaking performances. 

£ 4.75 Book Ref: MOT-003822

Jaguar

Author: Nicky Wright Publisher: Tiger Books

Edition: Book Size: 350 x 250mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 160 Volumes: 1

Description: Pen inscription from previous owner to first fep. Over 150 specially commissioned full colour photographs from the 
camera of Nicky Wright, together with specification tables, informative captions, and a highly readable text, pay 
tribute to the genius of founder William Lyons and bring the continuing history of Jaguar to life. 

£ 2.00 Book Ref: MOT-003823

Dream Machines Jaguar

Author: Paul Skilleter Publisher: Bison Books

Edition: Book Size: 360 x 260mm

Condition: Good Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 112 Volumes: 1

Description: Dust jacket has general wear. Jaguar suddenly hurtled back into the headlines during the 1980s after a decade in 
the wilderness. Not only did the legendary big cats return to Le Mans, but the company itself underwent 
successful privitization and was taken over by Ford. 

£ 11.50 Book Ref: MOT-003824
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Little book of E Type Jaguar

Author: Charlie Morgan And Stan Fowler Publisher: Green Umbrella Publishing

Edition: Book Size: 160 x 150mm

Condition: As New Jacket Condition: As New Binding: Hardcover

Pages: 127 Volumes: 1

Description: An innovative sports car of the first degree, the E Type Jaguar captured the imagination of car enthusiasts the 
world over with its sleek, stunning looks, its exhilarating performance and its sensible price when it took to the 
road in 1961. It was an instant sensation and a winner for Jaguar for 14 years. The E Type caused a stir when it 
was launched more than 40 years ago, and its no surprise that this stylish British sports car still has the ability to 
turn heads today. 

£ 4.50 Book Ref: MOT-003825

Ferrari in Racing 1950-2001

Author: Jan Haakman Publisher: Haakman

Edition: Book Size: 150 x 235mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 272 Volumes: 1

Description: Only three Italian teams and two French teams took part in the first year of formula 1 racing, The British team 
BRM was keenly constructing its own car, but failed to finish in time, Alfa Romeo dominated with its superior 
strength, but Ferrari pulled back the coat tails of this team as the year went on. The Ferrari team quickly became 
stronger in terms of technical performance and driving skills.

£ 5.00 Book Ref: MOT-003826

Heyday of the bus North West

Author: Howard J.Piltz Publisher: Ian Allan Publishing

Edition: Book Size: 190 x 240mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 79 Volumes: 1

Description: First fep has been torn out ,Otherwise book has general wear. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003827

Bike and Super Bike

Author: Mick Woollett Publisher: B T Batsford Ltd

Edition: Book Size: 210 x 200mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 62 Volumes: 1

Description: Covers are worn and with edge wear. Pages are dirty and scruffy. From the ubiquitous lightweigh to the 140 mph 
road going superbike, this is a complete look at the contemporary motor cycle scene. With 23 colour photographs, 
23 black and white photographs. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003828

Great Marques Porsche

Author: Chris Harvey Publisher: Book Club

Edition: Book Size: 310 x 240mm

Condition: Good Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: Dust Jacket is torn on spine. A Porsche is quite simply the epitome of a modern high performance sports car, 
Astonishing acceleration, superb roadholding, outstanding engineering and a never ending search for perfection 
have put the cars from Struttgart in the forefront of the connoisseur market. .Packed with more than 90 
outstanding colour illustrations, many specially taken for the book by one of the worlds finest motoring 
photographers, this book will be eagerly sought after by the many thousands of enthusiasts addicted to Porche, 
and will be a constant source of pleasure for car lovers everywhere. 

£ 4.50 Book Ref: MOT-003829
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Ultimate Encyclopedia of Fprmula One

Author: Bruce Jones Publisher: Carlton Books

Edition: Book Size: 280 x 230mm

Condition: Good Jacket Condition: Fair Binding:

Pages: 256 Volumes: 1

Description: Dust Jacket has general wear. Formula One is the worlds most Dynamic sport. It inflames passions and triggers 
arguments all over the world. But wherever it takes place, it excites, like nothing else. The very best performances 
can raise the hairs on the back of your neck. If you really want to know all about modern day Formula One and 
delve into every aspect of Grand Prix racing, this is the book for you. The main players in the pit lane, the great 
circuits, the epic races and even why the Italians paint their faces red and head for Monza every September. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003831

Great British Motor Cycles of the Sixties

Author: Bob Currie Publisher: Temple Press

Edition: Book Size: 260 x 195

Condition: Very Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 144 Volumes: 1

Description: This book surveys a cross section of outstanding motor cycle from the decade when the British industry was 
slipping towards near extinction. Each chapter includes a data panel, and is illustrated with a colour portrait, 
photographs as they apeared in Motor Cycle reports of the time, drawings and photographs  of variants. 

£ 7.00 Book Ref: MOT-003832

Formula OneThe car and the drivers

Author: Nigel Roebuck Publisher: Temple Press

Edition: Book Size: 290 x 220mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: The essence of Grand Prix racing through three momentous decades the great car and driver combinations, 
many of the great moments is captured in this book. More than 80 paintings many appearing for the first time 
recall races on the circuits of the world, and these are complemented by original sketches of the graand prix 
scene. 

£ 6.50 Book Ref: MOT-003833

Encyclopedia of Sporscars

Author: G.N.Georgano Publisher: Bison Books

Edition: 1st Edition Book Size: 300 x 235mm

Condition: Good Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: The Encyclopedia of Sportscars recaptures the legendary Marques of that bygone era, together with their sleek, 
speedy postwar successors the Jaguar, Porsches and Triumphs wich flooded into the United States in ever 
greater numbers as European motorists tightened their belts. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003834

Do-it yourself guide to Custom Painting

Author: Larry Schreib Publisher: S-A Design Books

Edition: Book Size: 275 x 210mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Soft Cover

Pages: 128 Volumes: 1

Description: Book has general wear. Practical tips to gain professional results at home. 

£ 10.00 Book Ref: MOT-003835

Aston Martin

Author: Peter Garnier Publisher: Hamlyn Books

Edition: Book Size: 300 x 215mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 160 Volumes: 1

Description: Boards have white markings. Pages are clean and tight. This is the story of Aston Martin covering more than sixty 
years of development and the many marque has passed. 

£ 11.50 Book Ref: MOT-003836
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Great Marques Jaguar

Author: Chris Harvey Publisher: Octupus Books

Edition: Book Size: 310 x 235mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 80 Volumes: 1

Description: Jaguar has always had an excellant reputation for producing top quality cars with outstanding performances. This 
famous Marque has a huge and dedicated following throughout the world, all of whom appreciate Jaguars elegant 
and timeless styling coupled with superb engineering. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003837

History of British Bikes

Author: Roland Brown Publisher: Paragon

Edition: Book Size: 270 x 220mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: The History of British Bikes, glorious past are here, discussed in detail and captured in stunning full colour 
photographs. Also features the story of triumphs impressive renaissance and its thrilling new range of superbikes 
for the 1990s. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003838

Great British Motor Cycles of the fifties

Author: Bob Currie Publisher: Hamlyn  Publishing

Edition: Book Size: 260 x 195mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 140 Volumes: 1

Description: Book has general wear. This book sueveys the varied machines of a great decade in the history of the British 
Motor cycle industry. it is also illustrated with over 170 drawings and photographs, 20 of them in colour. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003839

Classic Mercedes Benz

Author: Phill Drackett Publisher: Bison Books

Edition: Book Size: 310 x 230mm

Condition: Good Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 95 Volumes: 1

Description: The Mercedes star is probably one of the most famous symbols in the automobile world, instantly recognizable to 
millions and associated with superbly engineeed and luxurious motor cars with an almost unrivalled reputation for 
excellence and reliability .

£ 9.00 Book Ref: MOT-003840

Cars the new classics

Author: Chris Harvey Publisher: Baker Street

Edition: Book Size: 300 x 240mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 80 Volumes: 1

Description: Slight discolouration to pages. Until recently the only cars that were generally considered classics were those 
made before World War II, but today there is also a strong movement to preserve the very best modern cars. Now 
many of these postwar classics are rapidly becoming collecters items restored immaculatly and treasured not only 
as show pieces but also investments. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003841

Great Marques Ferrari

Author: Godfrey Eaton Publisher: Octupus Books

Edition: Book Size: 320 x 235mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: Book has general wear. Most motoring enthusiasts today dream of owning a Ferrari. The name is synonymous 
with quality and reliability coupled with flair for styling and truly breathtaking performances. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003842
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Formula 1 World championship

Author: Nick Hervey Publisher: Virgin Books

Edition: Book Size: 310 x 235mm

Condition: Poor Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 240 Volumes: 1

Description: Dust jacket is torn and with edge wear. Boards are faded and scuffed. Pages are clean and tidy. 

£ 8.00 Book Ref: MOT-003843

History of British Bikes

Author: Roland Brown Publisher: Parragon Books

Edition: Book Size: 270 x 220mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: The History  of British Bikes chronicles the highs and lows of Britains world beating motorcycle industry. All the 
greatest bikes from Britains glorious past are here, discussed in detail and captured in stunning full colour 
photographs. Also features the story of Triumphs impressive renaissance and its thrilling new range of superbikes 
for the 1990s

£ 3.00 Book Ref: MOT-003844

Triumph Twins & Triples

Author: Roy Bacon Publisher: Osprey Publishing

Edition: Book Size: 220 x 190mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: Boards are stained . Pages are clean and tight. No single designer and no one design can have had so much 
influence on the development of the motorcycle as Edward Turner and his Triump speed twin of 1937. 

£ 9.50 Book Ref: MOT-003846

Workshop Maintenance Manual

Author: Unknown Publisher: The Enfield Cycle Company Limited

Edition: Book Size: 300 x 225mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: Volumes: 1

Description: Covers and pages are dirty and with oil stains Covers are worn and with edge wear. Workshop maintenance 
manual for the Royal Enfield Spring frame O.H.V. 250 Clipper, Crusader 250, and Crusader Sports Motor Cycles 
including Airflow models. 

£ 25.00 Book Ref: MOT-003848

Hemmings Motor news

Author: Unknown Publisher: Hemmings Motor News

Edition: Book Size: 250 x 185mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: Volumes: 1

Description: Pencil markings on front and back covers.  Hemmings Motor news. Worlds largest antique, Vintage and special 
interest auto marketplace.

£ 10.00 Book Ref: MOT-003850

Ultimate history of Ferrari

Author: Brian Laban Publisher: Marks & Spencer

Edition: Book Size: 320 x 250mm

Condition: As New Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: Laminated red boards. It looks at the ups and the downs. Ferrari has made glorious cars but has also made less 
than perfect ones. has dominated world motor racing but has also gone through nightmare periods when it 
couldnt come close to winning. But always, Ferrari has bounced back. 

£ 4.00 Book Ref: MOT-003851
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Great Marques Ferrari

Author: Godfrey Eaton Publisher: Octopus Books

Edition: Book Size: 310 x 235mm

Condition: Fair Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: Book has general wear. Great Marques Ferrari, contents the Aspirant,  The in line 4s.  The in line 6s and v6s the 
v8s, . The v12s and boxer flat 12s. The specials and experimental cars. Latest production cars and the racing 
drivers. 

£ 2.00 Book Ref: MOT-003852

The Indian Motorcycle

Author: Tod Rafferty Publisher: Bramley Books

Edition: Book Size: 365 x 275mm

Condition: Poor Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 141 Volumes: 1

Description: Book is badly water stained. The History of a classic American Motorcycle. 

£ 32.00 Book Ref: MOT-003856

The Costing and Charging of Motor vehicle repair

Author: Walter Boyle Publisher: Cable Printing & Publishing

Edition: 4th Edition Book Size: 225 x 150mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 82 Volumes: 1

Description: Blue cloth Boards that are stained and with edgewear. Boards have slight bow. Hinge is loose where it joins the 
front boards. Reading pages are clean and tidy. The System of costing repairs to motor vehicles explained in the 
costing and charging of motor car repairs was devised by the Author when he was himself managing a busy 
garage business. 

£ 9.50 Book Ref: MOT-003857

The Autombile Association Garage Handbook. 1938-39

Author: Publisher: Automobile Association

Edition: Book Size: 135 x 110mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 280 Volumes: 1

Description: Brown cloth Boards with Black lettering to front and back Boards and spine. Hinge is loose where it joins the front 
Board. Discolouration to pages. The A.A. Annual handbook,of which the first edition was published in 1908 has 
always contained particulars of both garages and Hotels Holding the Association,s appointment, in addition to 
other useful motoring information. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003858

The Repair of Vehicle Bodies

Author: Alan Robinson Publisher: Butterworth Heinemann

Edition: 3rd Edition Book Size: 250 x 190mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 580 Volumes: 1

Description: Front cover is creased. Edgewear to corners of Book. End pages are dirty. The Repair of vehicle Bodies is a 
comprensive trade manual and textbook for the trainee body repair worker.With over 300 photographs. 

£ 2.00 Book Ref: MOT-003859

Jaguar

Author: Roger Hicks Publisher: Coombe Books

Edition: Book Size: 270 x 290mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 127 Volumes: 1

Description: Laminated Boards. Fep has minor discolouration, otherwise book is in good condition. DJ has general wear. This 
book features a parade of the big cats, such classics as the SS100, one of the ultimate classics of the 1930, and 
which has inspired a host of replicars, the XKS series sports cars with their tremendous looks and performance. 
The E type which is a classic in anyones book. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003860
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Autogeddon

Author: Heathcote Williams Publisher: Jonathon Cape

Edition: Book Size: 290 x 195mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 151 Volumes: 1

Description: General wear to end pages and corners of covers, otherwise book is in good condition. More than seventeen 
people have been killed on the roads since the motor car first appeared. An incalculable number have been 
seriously hurt. In the future, half the world is likely to be run over in a terminal squabble for oil. For today we are 
possessed by a mindless monster which threatens the planet itself. Book appears to be signed by the Author.

£ 1.00 Book Ref: MOT-003861

The Encyclopedia of the Harley Davidson

Author: Peter Henshaw & Ian Kerr Publisher: Regency Press

Edition: Book Size: 245 x 320mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Very Good Binding: Hardcover

Pages: 441 Volumes: 1

Description: Book is in good condition. Llaminated Boards. The ultimate guide to the world,s most popular motorcycle. This 
illustrated encyclopedia is packed with interesting facts and follows the history of the famous Harley Davidson 
company and the development of its famous bikes, which have earned a special place in the hearts of enthusiasts 
everywhere. The story dates from 1903. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003862

Legendary Racing Motorcycles

Author: Mick Duckworth & Alan Seeley Publisher: Abbeydale Press

Edition: Book Size: 310 x 300mm

Condition: As New Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 160 Volumes: 1

Description: Book is in Good condition. DJ has general wear. Legendary Racing Motorcycles presents a selection of some of 
the greatest motorcycles ever to have graced the worlds race circuits. Exploring a host of museums and private 
collections, this book shows what makes each of these hi-tech machines such an extraordinary piece of 
engineering. Packed with superb photographs and detailed information, it is sure to interest enthusiasts of all 
ages. 

£ 41.50 Book Ref: MOT-003863

Nortons motor cycle

Author: Publisher: Nortons Motors Limited

Edition: Book Size: 250 x 190mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 38 Volumes: 1

Description: Card cover to book is dirty and tatty and with edgewear. Pages are stained. Maintenance Manual and instruction 
book for the unapproachable Norton motor cycle. Models no 88 & 89. 

£ 20.00 Book Ref: MOT-003865

Triumph Replacement parts

Author: Publisher: Triumph Engineering Company

Edition: Book Size: 245 x 180mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 118 Volumes: 1

Description: Card cover that is dirty and worn and with pen markings to front cover. Pages are dirty and the first few have small 
tears. Pages have dog ears. Replacement parts for Triumph motorcycles commencing engine no 0945.  5t speed 
twin.  6t thunderbird    T100 Tiger 100.    T110 Tiger 110.   TR5 Trophy.    TR6 Trophy. 

£ 30.00 Book Ref: MOT-003866

Brooks A Sale of Pioneer, Vintage, Classic and Racing Motorcycles

Author: Brooks Publisher:

Edition: Book Size: 265 x 210mm

Condition: Very Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 156 Volumes: 1

Description: Book is in good condition. A Sale of Pioneer, Vintage, Classic and Racing Motorcycles and related material on 
Sunday 26th April 1998 at the International Classic bike show. 

£ 5.00 Book Ref: MOT-003867
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1001 Images of cars

Author: Jerome Bureau Publisher: Tiger Books

Edition: Book Size: 350 x 270mm

Condition: Good Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 125 Volumes: 1

Description: Llaminated Boards. Book has edgewear to corners of boards. DJ is torn. 1001 images of cars takes a colourful 
look at the wonderfully varied world of the automobile through the years. Old saloons and luxurious limousines 
grace the pages of this fascinating book,reflecting the style of their period and illustrating the ingenuity of their 
creators. Ferrari, Facel Vega Pegaso and Packard names famous and forgotten roll through these pages in an 
absorbing pictorial tour through these pages in an absorbing pictorial tour through the ever changing world of the 
motor car

£ 3.00 Book Ref: MOT-003868

Detroit Cars

Author: Martin Derrick Publisher: Prc Publishing

Edition: Book Size: 305 x 240mm

Condition: Good Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 448 Volumes: 1

Description: Llaminated  Boards with slight edgewear to spine. DJ has general wear. This superb book is an illustrated guide 
to the greatest cars that ever rolled of the production line in America,s legendary Motor city. An introduction 
provides an overview of the industry, its birth. growth and position in the market place. 

£ 10.00 Book Ref: MOT-003869

Encyclopedia of Cars

Author: Chris Horton Publisher: Coluour Library Books

Edition: Book Size: 265 x 235mm

Condition: Fine Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 607 Volumes: 1

Description: Llaminated Boards. Slightly dirty to endpages, otherwise book is in good condition. Book has been price clipped. 
Designed for easy reference, this comprehensive volume contains over 2,000 black and white photographs 
complementing almost 300 fullcolour artworks. Painstakingly researched by a team of experts, the book provides 
a wealth of valuable enthusiasts. 

£ 1.00 Book Ref: MOT-003870

Che Guevara . The Motorcycle Diaries

Author: Publisher: Harper Perennial

Edition: Book Size: 220 x 130mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 165 Volumes: 1

Description: Slight Browning to pages. Otherwise book is in good condition. The Motorcycle Diaries. 

£ 50.00 Book Ref: MOT-003871

Railway Carriage Album

Author: G.M. Kichenside Publisher: Ian Allan

Edition: Book Size: 245 x 190mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 228 Volumes: 1

Description: Edgewear to Boards. Front board Corner is damaged. Foxing to fep. One page is detached from book. 

£ 3.00 Book Ref: MOT-003872

Jaguar E Type 1961-1966

Author: Publisher: Brooklands Books

Edition: Book Size: 275 x 200mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 100 Volumes: 1

Description: Front cover is discoloured. Book has general wear. Exciting new E-Type Jaguar introduce 150 m.p.h. coupe and 
roadster grand touring models. 3.8-litre engine and all independent suspenion. 

£ 12.00 Book Ref: MOT-003873
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The pocket encyclopaedia of British steam locomotives.

Author: O.S.Nock Publisher: Blandford Press

Edition: Book Size: 190 x 130mm

Condition: Fair Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 192 Volumes: 1

Description: Book has general wear. DJ is torn. Illustrating 192 British steam locomotives from 1825 to 1960 a pageant of the 
age of steam in colour.

£ 1.00 Book Ref: MOT-003874

For further details of any of the books that you are interested in please contact Antiquarian Bookseller on 01752
670555 or e-mail info@antiquarian-bookseller.co.uk

All prices are plus postage and packaging (Based on the size / weight of your order and the method of delivery
chosen). E&OE
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